істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
договору на 61 386,00 грн. (шістдесят одна тисяча
триста вісімдесят шість грн. 00 коп.) та цією
додатковою угодою, відповідно Додаток № 1
(Специфікація ) до
договору про закупівлю товарів № 149 від
16.08.2023 року викласти в новій редакції.